Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.12.2016                                                                                                               № 27-ра

пос. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]О составе межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Нижнепронгенского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», с постановлением администрации Нижнепронгенского сельского поселения от 22.11.2016 № 55-па «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
1. Создать межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей на территории Нижнепронгенского сельского поселения в составе:
	Председатель комиссии
	- Миньков А.Б., глава Нижнепронгенского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	- Легачев Д.П., специалист администрации сельского поселения

	Члены комиссии
	- Закаменная А.В., депутат Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения (по согласованию);
- Ключаина А.Н., заведующий клубом п. Нижнее Пронге (по согласованию);
- Рудой И.А., уполномоченный участковый ОМВД России по Николаевскому району (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                              А.Б. Миньков